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دلار در روز   15ارائھ خدمات مراقبت از کودکان با ھزینھ 
 ھابرای خانواده

 ایھای رسانھ پرسش  2025ژانویھ  30

دلار برای  326.25ھزینھ ثابت ماھانھ والدین بھ مبلغ آلبرتا در حال معرفی کمک 
وقت از کودکان در مراکز دارای مجوز است کھ ھزینھ آن  خدمات مراقبت تمام

 شود. دلار در روز در نظر گرفتھ می  15تقریباً معادل با 
آلبرتا برای سراسر کشور، آلبرتا از  -میلیارد دلاری آموزش و مراقبت اولیھ کودکان کانادا  3.8توافقنامھ بھ عنوان بخشی از 

صرفھ در بھ دھنده موردنظر خود، بھ خدمات مراقبت از کودک با ھزینھ مقرون کند تا با انتخاب ارائھ خانواده ھا حمایت می 
 سراسر استان دسترسی داشتھ باشند. 

ھای خدمات  ھای دارای مجوز یا برنامھ آوریل، والدینی کھ فرزندان خود را از نوزادی تا سن مھدکودک در مھدکودک 1از 
دلار  326.25ھزینھ ثابت والدین بھ مبلغ نام کنند، واجد شرایط دریافت کمکمراقبت روزانھ خانوادگی در سراسر استان ثبت 

دلار در ماه پرداخت  230دلار در روز خواھند بود. والدینی کھ بھ خدمات مراقبت پاره وقت نیاز دارند   15در ماه یا تقریباً  
 خواھند کرد. 

درصد از ارائھ دھندگان خدمات   85برای حمایت از این تغییرات و تامین خدمات مراقبت از کودک با کیفیت بالا، حدود 
 آوریل، افزایش بودجھ خواھند داشت. 1مھدکودک دارای مجوز پس از ایجاد ساختار جدید ھزینھ در 

ھا در سرتاسر آلبرتا برای حمایت از رشد و تکامل فرزندانشان در حین رفتن بھ محل کار یا مدرسھ،  ھر روز، والدین و خانواده 
دھندگان مجاز خدمات مراقبت از کودک متکی ھستند. ارائھ دھندگان خدمات مراقبت از کودک دارای مجوز و مربیان بھ ارائھ 

ھای خردسالی نقش مھمی در کمک بھ کودکان برای ایجاد مھارت ھای مورد نیازشان جھت پشتیبانی از  آموزش کودکان در سال 
رشد و سلامت کلی ایفا می کنند. با افزایش جمعیت آلبرتا، نیاز بھ خدمات مراقبت از کودک با کیفیت بالا، مقرون بھ صرفھ و 

 است.  در دسترس کھ دارای مجوز و تحت نظارت باشد، در حال افزایش
دلار در روز کاھش داده است، بسیاری از   15ھزینھ ھای والدین را بھ طور متوسط بھ  2024در حالی کھ آلبرتا در ژانویھ 

ھای بسیار  خانواده ھا ھنوز بستھ بھ محل زندگی، سن فرزندشان و ارائھ دھنده خدمات مراقبت از کودک انتخابی خود، ھزینھ
ھای ھا برای برآورد ھزینھ بیشتری پرداخت می کنند، کھ این امر منجر بھ ناھماھنگی و سردرگمی شده است. بسیاری از خانواده

دھنده خود را تغییر دھند، با مشکل مواجھ ھستند، و جا شوند یا ارائھ خدمات مراقبت از کودک خود در صورتی کھ جابھ
 اند.ھای در مورد عادلانھ بودن و پیچیدگی چارچوب بودجھ فعلی ابراز کرده دھندگان نیز نگرانی ارائھ 

ھزینھ ثابت ماھانھ شفافیت و قابلیت پیش بینی را برای خانواده ھا در ھر بخش از استان فراھم می کند و در عین حال  یک کمک 
عدالت را برای ارائھ دھندگان بھبود می بخشد و کارایی کلی سیستم را افزایش می دھد. دولت آلبرتا بھ نمایندگی از خانواده 

ھای مالی بھ مھدکودک ھا و مراکز  مراقبت از کودک را از طریق اعطای کمک درصد از ھزینھ ھای خدمات   80ھا،حدود 
 خدمات مراقبت روزانھ خانوادگی پوشش خواھد داد.
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دلار بھ   11000این بدان معناست کھ خانواده ای کھ از مھدکودک تمام وقت استفاده می کند می تواند بھ طور متوسط سالانھ 
ھزینھ ثابت ماھانھ والدین تضمین می کند کھ خدمات مراقبت از کودک برای ھمھ مقرون بھ ازای ھر کودک پس انداز کند. کمک 

 ای دریافت می کنند. صرفھ است و ارائھ دھندگان بھ ازای خدمات مھمی کھ ارائھ می دھند ھزینھ عادلانھ
دلار در ماه بھ ازای ھر فرزند بھ   100ھزینھ ثابت ماھانھ والدین، دولت آلبرتا بھ نمایندگی از والدین تا سقف برخلاف کمک 

 دلاری قبلی بیشتر است.  75مھدکودک ھا پرداخت می کند، کھ نسبت بھ رقم  
ھای مقرون بھ صرفھ خدمات مراقبت از کودک ھستند، صرف نظر از اینکھ کجا ھستند  مندی از گزینھ مردم آلبرتا شایستھ بھره «

ھزینھ ھای ثابت والدین را برای خانواده ھا در نظر می گیریم تا ھمھ  یا کدام نوع مراقبت بھترین گزینھ برای آنھاست. ما کمک 
 » آنھا بتوانند با ھمان ھزینھ مقرون بھ صرفھ و قابل پیش بینی بھ خدمات مراقبت از کودک با کیفیت بالا دسترسی داشتھ باشند.

   جونز، وزیر مشاغل، اقتصاد و تجارت مت
ھا این آزادی را  کند و بھ آن تر می ھا مقرون بھ صرفھھای خدمات مراقبت از کودک، زندگی را برای خانواده «کاھش ھزینھ 

شان ھا در زمینھ کار، چھ تحصیل یا رشد خانواده چھ این انتخاب  -ھایی داشتھ باشند کھ برای آنھا مفید باشد دھد تا انتخاب می 
ھا در آلبرتا و  تر کردن لیست انتظار برای خانواده ھای بیشتر و کوتاه ھا، ایجاد ظرفیت باشد. ما بھ تلاش خود برای کاھش ھزینھ 

 کنیم کھ ھر کودک بھترین شروع را دز زندگی خواھد داشت.» سراسر کشور ادامھ خواھیم داد، در حالی کھ اطمینان حاصل می 
   جنا سادز، وزیر فدرال خانواده، کودکان و توسعھ اجتماعی

ھزینھ ثابت ماھانھ والدین برای اینکھ سیستم خدمات مراقبت از کودک آلبرتا برای ھمھ خانواده ھا مقرون بھ صرفھ باشد، کمک 
جایگزین برنامھ یارانھ خدمات مراقبت از کودک برای کودکان از سن نوزادی تا مھدکودک است کھ در ساعات عادی مدرسھ بھ 
مرکز خدمات مراقبت از کودک می روند. یارانھ کودکانی کھ بھ مراکز خدمات مراقبت خارج از مدرسھ می روند تغییری نمی  

 کند. 
ھزینھ ثابت والدین، ارائھ دھندگان خدمات مراقبت از کودک این امکان را خواھند داشت کھ  با انتقال استان بھ برنامھ کمک 

خدمات اختیاری را برای ھزینھ اضافی والدین بھ عنوان ھزینھ مکمل ارائھ دھند. این خدمات اختیاری باید فراتر از خدماتی  
می شود. الزامات روشنی برای ارائھ دھندگان مقرر   باشد کھ در برنامھ ھای خدمات مراقبت از کودک بھ ھمھ کودکان ارائھ

خواھد داشت تا از دسترسی ترجیحی بھ خدمات مراقبت از کودک برای خانواده ھایی تمایل بھ پرداخت ھزینھ خدمات اختیاری  
 دارند، جلوگیری شود.

 کاھش مقررات زائد و حمایت از ارائھ دھندگان خدمات مراقبت از کودک

ھزینھ ثابت ماھانھ والدین، دولت آلبرتا بھ روند انتقال بھ یک سیستم خدمات مراقبت از کودک  با تغییر وضعیت بھ برنامھ کمک 
درصد از ارائھ دھندگان   85دولتی ادامھ خواھد داد. برای حمایت از خدمات مراقبت از کودک با کیفیت بالا، تقریباً عمدتاً 

 آوریل، افزایش بودجھ خواھند داشت. 1دارای مجوز پس از اجرای ساختار جدید در خدمات مھدکودک
ھا بھ نمایندگی از  ھای مراقبت از کودک را کھ برای بازپرداخت ھزینھ این استان در حال تقویت سیستم است تا روند درخواست 

ھای فناوری را  حلشود، تسھیل کند. دولت آلبرتا ھمچنین راه ھای دارای مجوز انجام میدھندگان مھدکودک والدین آلبرتا بھ ارائھ 
 کند.برای کاھش بار اداری و تشریفات اداری ارائھ می 

 نگاه بھ جلو

نامھ فدرال، دولت آلبرتا در حال حمایت از سیستم خدمات مراقبت از کودک خواھد بود و در عین حال در آخرین سال توافق 
شود. آلبرتا بھ  کند، آماده می دھندگان را منعکس می نامھ، کھ نیازھای مردم آلبرتا و ارائھ برای مذاکره در مورد دوره بعدی توافق 
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ای خود در سراسر کشور خواستار ایجاد سیستمی پایدار و با بودجھ کافی است کھ در بلندمدت برای  شرکای استانی و منطقھ 
 دھندگان کارآمد باشد.والدین و ارائھ 

 نکات اجمالی 

ھزینھ ثابت  آلبرتا برای سراسر کشور، کمک -نامھ آموزش و مراقبت اولیھ کودکان کانادامطابق با الزامات توافق •
مھدکودک کھ نیاز بھ مراقبت در ساعات عادی مدرسھ دارند،  ماھانھ والدین فقط برای کودکان از نوزادی تا سن 

 اعمال می شود.
کنند، تمام وقت در نظر گرفتھ می  ساعت یا بیشتر در ماه خدمات مراقبت از کودک دریافت می 100کودکانی کھ  •

ساعت خدمات   99تا  50دلار در ماه پرداخت خواھند کرد. کودکانی کھ بین  326.25شوند و والدین مبلغ 
دلار در ماه  230کنند، بھ صورت پاره وقت در نظر گرفتھ می شوند و والدین  مراقبت از کودک دریافت می 

 پرداخت خواھند کرد. 
روند، واحد شرایط ھایی با کودکانی کھ تا چھار ساعت در روز بھ یک مرکز خدمات مراقبت روزانھ میخانواده •

 دلار ھستند.  100دریافت ماھانھ تا سقف 
ھیچ تغییری در برنامھ یارانھ مراقبت از کودک مراقبت ھای خارج از مدرسھ برای کودکانی کھ در کلاس ھای   •

ھستند و بھ مراقبت خارج از ساعات مدرسھ نیاز دارند و ھمچنین کودکانی کھ بھ مھدکودک تمام وقت می   6تا  1
 روند، وجود ندارد.

ممکن است برنامھ ھا خدمات اختیاری را با ھزینھ اضافی ارائھ دھند. این خدمات بھ عنوان مثال ممکن است   •
ھای غذا باشد. برنامھ ھای مراقبت از کودک نیازی بھ دریافت ھزینھ شامل حمل و نقل، اردوھای علمیو وعده

 ھای اضافی از والدین ندارند. 

 اطلاعات مرتبط 

 استانی -توافقنامھ خدمات مراقبت از کودکان فدرال •

 اخبار مرتبط

 ) 2024اکتبر  30آلبرتا ایمنی خدمات مراقبت از کودک را تقویت می کند ( •

 
 

 ایھای رسانھپرسش
 ماریسا بریز 

780-235-4427 
 دبیر مطبوعاتی، وزارت مشاغل، اقتصاد و تجارت 
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